Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича»

(МБОУ "СОШ № 6 им. Сирина Н.И.")

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

29.09.2021          №809-ОД

«Об общественном наблюдении при проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения
Всероссийской олимпиады школьников», приказом Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
20.09.2021 №10-П-1252 «Об аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей, осуществляющих общественное наблюдение при проведении
школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в
утверждении Порядка проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Ханты-Мансийского м автономно округе-Югре в 2021-2022 учебном
году, с приказом Департамента образования Администрации города Ханты-

Мансийска от 10.09.2021 №547 «Об утверждении Порядка проведения школьного и
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории
города Ханты-Мансийска», приказом Департамента образования Администрации
города Ханты-Мансийска от 24.09.2021 №589 «Об общественном наблюдении при
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на
территории города Ханты-Мансийска в 2021-2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Васильевой Л.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
обеспечить общественное наблюдение при проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.
1.1. Информирование общественных наблюдателей о сроках, времени

проведения Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
1.2. Проведение инструктирования общественных наблюдателей о порядке

проведения Олимпиады, их правах и обязанностях.
1.3. Присутствие общественных наблюдателей в пунктах проведения

Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Васильеву Л.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор      С.О. Москвина

Приложение к приказу

от 24.09.2021 №809-ОД

Список

общественных наблюдателей при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

МБОУ «СОШ №6 имени Сирина Николая Ивановича»
№
п/п

Предмет ФИО

общественного
наблюдателя

Место работы, должность
общественного наблюдателя/ телефон

1.  Физика Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

2.  История Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

3.  Экология Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

4.  Экономика Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

5.  Искусство (МХК) Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

6.  Биология  Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

7.  Немецкий язык Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

8.  Астрономия Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

9.  Английский язык Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

10.  Право Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

11.  Химия Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

12.  ОБЖ Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

13.  Обществознание Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

14.  Литература Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

15.  География Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

16.  Математика Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

17.  Технология Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

18.  Русский язык Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог

19.  Физическая
культура

Петрова Вероника
Васильевна

бухгалтер

20.  Информатика Чебан Елена
Иосифовна

педагог-психолог